
日時 ： 平成 29年 10月 18日（水） 19：15 ～

会場 ： つくば国際会議場 1階（大会議室 101）
つくば市竹園 2-20-3 Tel. 029-861-0001

プ ロ グ ラ ム

共催 茨城県病院薬剤師会／つくば薬剤師会／大正富山医薬品株式会社

１．情報提供 （19：15 ～ 19：30）

「注射用抗菌剤 ゾシン 最近の話題」 大正富山医薬品株式会社

３ ．確認試験 （21：00 ～ 21：15） 該当者のみ ※１

---申請中の研修単位は下記の通りです。---

■ 日本病院薬剤師会「病院薬学認定薬剤師制度」（Ⅳ-２．感染制御・管理：1単位）

■ 日本病院薬剤師会「感染制御専門・認定薬剤師」認定講習会（0.75単位）※１
※１: 単位希望者のみ、受講料として500円を当日受付にて徴収させていただきます。
※１: 単位希望者は、１９時３５分までに受け付けを済ませてください。

■ 茨城県病院薬剤師会生涯研修単位（0.７5単位）

■ 日本薬剤師研修センター認定単位（１単位）
※茨城県薬剤師会会員は茨城県薬剤師会会員証にて単位発行いたしますのでご持参ください）

＊ 軽食をご用意しております。（数量に限りが御座いますので品切れの際はご容赦ください。）

２．特別講演 （19：30 ～ 21：00）

座長：筑波メディカルセンター病院 薬剤科 科長 糸賀 守 先生

「AMR対策アクションプラン時代に求められる

感染症対策・診療」

東邦大学 微生物・感染症学 教授 舘田一博先生

謹啓

先生におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

この度、下記の要領で薬剤師のための感染制御を考える会を開催させていただくことになりました。

ご多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席賜りたくお願い申し上げます。

謹白

（PS：2-1-39, 2-2-100,  2-2-101) 


